

ARM-TEC EJENDOMME ApS

Lundsmarken 1, 5792 Årslev

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

Claus Bukdahl Brask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARM-TEC EJENDOMME ApS
Lundsmarken 1
5792 Årslev

Telefon: 70 26 90 91

CVR-nr.: 30 24 19 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 31. januar 2007

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Kurt Nørgaard Offersen
Claus Bukdahl Brask

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje og udlejning af erhvervsjendomme samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 416.792, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.590.297.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.269.558	1.266
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-372.112</u>	<u>-369</u>
Resultat før finansielle poster		897.446	897
Finansielle omkostninger		<u>-360.768</u>	<u>-448</u>
Resultat før skat		536.678	449
Skat af årets resultat	1	<u>-119.886</u>	<u>-99</u>
Årets resultat		<u>416.792</u>	<u>350</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>416.792</u>	<u>350</u>
		<u>416.792</u>	<u>350</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		12.274.715	12.568
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>93.525</u>	<u>172</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>12.368.240</u>	<u>12.740</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.368.240</u>	<u>12.740</u>
Andre tilgodehavender		<u>72.974</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>72.974</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.974</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.441.214</u></u>	<u><u>12.740</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.465.297	1.048
Egenkapital i alt	3	<u>1.590.297</u>	<u>1.173</u>
Hensættelse til udskudt skat		451.839	332
Hensatte forpligtelser i alt		<u>451.839</u>	<u>332</u>
Prioritetsgæld		6.123.595	6.801
Andre kreditinstitutter		3.074.300	3.232
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.197.895</u>	<u>10.033</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	761.319	523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	131
Gæld til ARM-TEC GRUPPEN		0	152
Anden gæld		421.864	396
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.201.183</u>	<u>1.202</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.399.078</u>	<u>11.235</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>12.441.214</u></u>	<u><u>12.740</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>119.886</u>	<u>99</u>
	<u>119.886</u>	<u>99</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	<u>15.121.438</u>	<u>870.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>15.121.438</u>	<u>870.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	2.552.911	698.175
Årets afskrivninger	<u>293.812</u>	<u>78.300</u>
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>2.846.723</u>	<u>776.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>12.274.715</u>	<u>93.525</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.048.505	1.173.505
Årets resultat	0	416.792	416.792
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	1.465.297	1.590.297

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	7.014.318	6.574.914	451.319	4.304.823
Andre kreditinstitutter	3.541.599	3.384.300	310.000	1.705.000
	10.555.917	9.959.214	761.319	6.009.823

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for WELL PRODUCTION ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for ARM-TEC DIVISION ApS's mellemværende med pengeinstitut.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve nom. kr. 4.700.000 med pant i ejendommen Lundsmarken 1, 5792 Årslev. Den bogførte værdi udgør pr. 30. juni 2017 kr. 12.274.715

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, til sikkerhed for WELL PRODUCTION ApS' mellemværende med pengeinstitut samt til sikkerhed for ARM-TEC DIVISION ApS' mellemværende med pengeinstitut.